令和 4年 8月 24日

ご利用者様・関係各所ご担当者様 各位

放課後等デイサービス い～らいふ

株式会社ジュネリカ 代表取締役 西原 潤

    放課後等ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ い～らいふ 臨時休業について

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、先週からスタッフおよび利用児童に新型コロナウイルス陽性者が

複数でており、本日当該事業所にてスタッフで 3人目（全員 3～4回ワクチン接種済）、

利用者 4人目の陽性が判明しましたので、明日より臨時休業とさせていただいた次第です。

尚、22 日より二学期が始まった大切な時期であり、休業についても苦渋の判断でしたが、

これ以上の感染拡大を避けるために対応致しましたことをご理解いただければと思います。

また、現時点では 8月 27日までの休業と考えておりますが、当事業所のスタッフは濃厚接

触者には該当しませんが、万が一、さらなるスタッフの陽性が判明した場合は、止むを

得ずに休業を延長することもありますので、その場合は再度ご連絡させていただきます。

令和令和令和令和 4444年年年年 8888月月月月 22225555日（日（日（日（木木木木）～）～）～）～8888月月月月 27272727日（日（日（日（土土土土））））ままままででででのののの間、間、間、間、

「「「「放課後等放課後等放課後等放課後等デイサービスデイサービスデイサービスデイサービス    い～らいふい～らいふい～らいふい～らいふ」」」」はははは臨時臨時臨時臨時休業休業休業休業ととととささささせせせせていていていていたたたただだだだくくくくここここととととにいにいにいにいたたたたししししままままししししたたたた。

＜8月 29日（月）より営業再開の予定です＞

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、上記の期間についても当社の他事業所については通常通営業しておりますので、

ご不明な点や緊急のご連絡については下記までよろしくお願い申し上げます。

敬白

放課後等デイサービス い～らいふ

札幌市東区北１７条東１丁目１－２０

TEL:011-768-8101 FAX:011-768-8102

                休業期間休業期間休業期間休業期間内内内内ににににおおおおけけけけるるるる連絡連絡連絡連絡先先先先（（（（担当担当担当担当：：：：宮島宮島宮島宮島））））

                            い～らいふじゅにあ TEL:011-776-6484

                      Mobile :090-6040-7766（直通）

E-MAIL:  childcare@junerika.co.jp